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Nr. Prot.:

Daté:  /




RAPORT VLERËSIMI TË DORËSHKRIMIT TË PUNIMIT TE DIPLOMES MASTER

	FAKULTETI
	

	Departamenti/ Programi
	

	Projektpropozimi
	

	Kandidati
	

	Mentori
	

	Aprovimi i projekt propozimit në Këshillin e Fakultetit
	Datë:

	
	Vendimi nr.:

	Vlerësimi i dorëshkrimit

Prishtinë, _______________________                                                      Komisioni:

1.__________________________

      / Prof.                   – mentor/

2.__________________________

      / Prof.                   – anëtar/

3.__________________________

      / Prof.                   – anëtar/

P.S. Numri i faqeve shtohet sipas nevojës.  Vendi, data dhe nënshkrimet vijnë në fund.


